1

國立臺北大學企業管理學系 115 學年度碩士班甄試入學面試公告

主旨：茲公告本系 115 學年度碩士班甄試入學考試面試名單
依據：本系 115 學年度碩士班招生審查委員會決議辦理
說明：

一、 面試日期：114 年 11 月 04 日 (星期二)

二、 報到地點：國立臺北大學商學大樓 5 樓 5F22 教室（新北市三峽區大學路 151 號）

三、 考生本人須持有照片之身分證件與准考證(至網路報考系統自行列印)進行報到程序。本面試不開放親友陪同至商學

大樓 5 樓試務樓層。

四、 面試相關問題請先參見本系網頁公告之「國立臺北大學企業管理學系碩士班甄試面試 Q&A」。

公告面試名單與報到時間如后，請務必依下列排定時間辦理報到手續(依甄試證號碼排列)：
共計 126 名

國立臺北大學企業管理學系

114.10.30

114 年 11 月 4 日(星期二)

報到時間 報到考生

08:30 2100002 馮○豪 2100005 賴○靜 2100007 邱○宸 2100008 蔡○樺 2100009 陳○閎

08:45 2100011 楊○樺 2100013 邱○容 2100015 陳○伸 2100016 賴○讌 2100017 劉○岑

09:00 2100018 王○云 2100019 陳○筠 2100021 羅○芸 2100023 范○元 2100025 洪○勛

09:15 2100026 盧○文 2100027 賴○諭 2100032 徐○甄 2100037 楊○陞 2100038 張○涵

09:30 2100039 張○榕 2100041 蔡○穎 2100044 黃○鈞 2100047 黃○涵 2100051 蔡○安

09:45 2100053 陳○蕙 2100054 廖○丞 2100055 黃○淳 2100057 蔡○瑾

10:00 2100058 林○利 2100061 賴○葶 2100063 曾○豫 2100065 莊○兒 2100069 蔡○玉

10:15 2100070 林○昀 2100074 簡○晨 2100075 林○瑄 2100080 許  ○ 2100081 吳○勳

10:30 2100082 林○萱 2100083 李○慈 2100086 蔡○婕 2100088 林○秀 2100090 陳○安

10:45 2100091 林○儀 2100092 林○臻 2100093 鄧○珈 2100094 陳○臻 2100095 洪○甄

11:00 2100097 曾○軒 2100099 張○怡 2100100 藍  ○ 2100103 沈○璇 2100104 江○玟

11:15 2100107 郭○昀 2100108 黃○芸 2100109 王○婷 2100114 李○樺

11:30 2100119 游○晴 2100121 黃○雯 2100123 陳○霙

12:45 2100125 陳○聿 2100128 林○堂 2100130 莊○琪 2100133 陳○葳 2100143 陳○慈

13:00 2100144 郭○瑜 2100151 施○仲 2100152 徐○程 2100154 王○甄 2100155 李○樺

13:15 2100156 林○芸 2100158 黃○鳯 2100161 王○婷 2100162 鄭○芝 2100163 張○茹

13:30 2100165 余○玲 2100169 楊○軒 2100170 吳○芯 2100171 陳○文 2100172 賴○瑄

13:45 2100173 賴○瑜 2100174 石○容 2100175 陳○珊 2100177 潘○宇 2100178 吳○庭

14:00 2100180 莊  ○ 2100181 吳○均 2100189 陳  ○ 2100195 史○洧

14:15 2100202 李○潔 2100203 鍾○潔 2100212 郭○瑄 2100218 盧○諭 2100220 滕○鑫

14:30 2100222 許○桓 2100228 陳○妤 2100229 林○蓁 2100232 許○翌 2100235 張○欣

14:45 2100237 褚○希 2100240 王○煦 2100241 汪○樺 2100243 邱○雅 2100244 阮○淵

15:00 2100247 游○賢 2100251 范○芸 2100255 董○盛 2100256 向○瑀 2100258 邱○靜

15:15 2100260 朱○瑤 2100261 黃○婷 2100262 黃○芳 2100263 嚴  ○ 2100268 陳○萱

15:30 2100269 王○霓 2100274 李○均 2100275 俞○安 2100285 吳○葳

15:45 2100286 陳○安 2100292 葉○敏 2100294 游○絜 2100296 何○嫺

16:00 2100301 郭○妤 2100309 許○瑄 2100317 吳○均

 2

※ 交通指引：請參照本校網頁說明 http://www.ntpu.edu.tw/chinese/about/contact15.php

※ 面試地點位置圖

國立臺北大學企業管理學系碩士班甄試面試 Q&A

Q1 我有准考證號，但面試名單沒有我的名字？

A1 依簡章所示，經系所審查符合報考資格之考生，始獲本校核發准考證明（但不代表進入面試階段，是否進入面試，應

依各系所公告之面試名單）。

Q2 面試需攜帶什麼東西？是否需準備面試資料或文件？

A2 依面試名單公告內容，參加本系碩士班推甄面試，考生需攜帶准考證及有照片之身分證明文件。考生報考時繳交之資

料，面試當天皆會提供給面試委員，考生不必重覆攜帶。

Q3 若有補充資料要帶幾份?

A3 無硬性規定，請考生自行斟酌即可。

Q4 面試委員有多少位?面試進行方式為何?面試時間多長?

A4 上述問題皆屬面試細節問題，因考量面試公平性，恕無法透露。

Q5 公告之面試時間是報到時間還是面試時間?是否需提早到?

A5 請依公告時間提早約 5 分鐘抵達，報到後等候通知進行面試。若路況不熟者，建議提前出發。

Q6 第二階段面試是否需再繳費?

A6 面試無需再繳費

Q7 面試是否需著正式服裝?何謂正式服裝?

A7 請考生自行斟酌評估。

Q8 面試當日若無法出席是否可改期或可有其他面試日期?

A8 試當日(面試排程內)若無法出席視同放棄。

Q9 當日面試時間是否可調整?

A9 如有特殊狀況或不可抗拒之因素可申請調整面試時段，申請異動之時段仍限於本系當天面試排程時間內。

報到地點：
商學大樓 5 樓 5F22 會議室
（新北市三峽區大學路 151 號）